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Varðandi mál nr. 453 með að refsivert sé að afneita Helförinni, eða " Almenn hegningarlög (bann við 
afneitun helfararinnar)"

Heil og sæl,

Hvernig er með allt þetta fólk sem að gagnrýnir eða afneitar helförinni í Yemen verður ekki að 
fangelsa það allt saman í tvö ár eða refsa þessu fólki?

Hvernig er með allt þetta fólk sem að gagnrýnir eða afneitar helförinni á Gaza verður ekki að fangelsa 
það allt saman í tvö ár eða refsa þessu fólki?

Hvernig er með allt þetta fólk sem að gagnrýnir eða afneitar helförinni á 1.5 milljón Armenum verður 
ekki að fangelsa það allt saman í tvö ár eða refsa þessu fólki?

Hvernig er með allt þetta fólk sem að gagnrýnir eða afneitar helförinni Holomor milli árana 1932 til 
1933 verður ekki að fangelsa það allt saman í tvö ár eða refsa þessu fólkí?

Hvernig er með allt þetta fólk sem að gagnrýnir eða afneitar honum Buddha og hinum áttfaldavegi og 
hans fjórum göfugu sannindum verður ekki að fangelsa það allt saman í tvö ár eða refsa þessu fólki?

Hvernig er með allt þetta fólk sem að gagnrýnir eða afneitar honum Múhameð spámanni og 
Kóraninum verður ekki að fangelsa það allt saman í tvö ár eða refsa þessu fólki?

Hvernig er með allt þetta fólk sem að gagnrýnir eða afneitar honum Jesú og Guðspjöllunum verður 
ekki að fangelsa það allt saman í tvö ár eða refsa þessu fólki?

Þetta fólk sem að hefur verið fangelsað erlendis fyrir að gangrýna Helförina (1939-1945) er sem hér 
segir: David Irving, Ursula Haverbeck, Oskar Goening, Ernst Zundel, Dermot Mulqueen, Fredrick 
Tuben, Sylvia Stolz, Vincent Reynouard og Gerd Honsik, en hvað allt þetta fólk eru EKKI einu sinni 
Nasistar, heldur bara fólk sem að hefur efast um ýmislegt við Helförina (1939 -1945).

En hvernig er það eigum við EKKI að refsa fólki fyrir að afneita öðrum sögulegu og sorglegum 
atburðum eins og segir helförinni á 1.5 milljón Armenum og helförinni Holomor milli árana 1932 til 
1933 ?

Á ekki jafnræðisregla að gilda í þessu sambandi hvað varðar aðra sögulega sorglega atburði?

Nú og ef við eigum að líta á Holocaust-ið/Helförina (1939-1945) sem Holocaust- trú er þarf að 
þröngva svona sérstaklega upp á fólk með viðurlögum og refsingum osfrv, eigum þá ekki að líka að 
gera öðrum trúarbrögum jafnt undir höfði og setja inn lög til að refsa fólki sérstaklega fyrir að 
gagnrýna eða afneita Jesú Kristi, Múhameð spámanni og Buddha ?

Virðingarfyllst og með kveðju,
Þorsteinn Sch. Thorsteinsson




